BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 06/2020

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX

Tén dau thang 06/2020 21,631,032
07-06-20 |Mua rau cd 140,000 21,491,032
07-06-20 [Mua thit 250,000 21,241,032
07-06-20 [Mua lan 40,000 21,201,032
07-06-20 |[Mua 2 hép gia vi 8,000 21,193,032
07-06-20 |[Mua nuérc loc 10,000 21,183,032
07-06-20  [Tién xich 16 ch& ndi chdo 50,000 21,133,032
14-06-20 |Mua thit 250,000 20,883,032
14-06-20 |Mua rau ct 140,000 20,743,032
14-06-20 |Tién xich 16 ch& ndi chdo 50,000 20,693,032
14-06-20 |Mua gao 145,000 20,548,032
21-06-20 |Mua thit 250,000 20,298,032
21-06-20 [Mua rau ct 130,000 20,168,032
21-06-20  |Tién xich 16 ch& ndi chdo 50,000 20,118,032
28-06-20 |[Mua rau ct 143,000 19,975,032
28-06-20 |Mua thit 250,000 19,725,032
28-06-20 |Mua Knorr 60,000 19,665,032
28-06-20 |Mua tiéu 20,000 19,645,032
28-06-20 |Tién xich 16 ch® ndi chdo 50,000 19,595,032
29-06-20 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T07/2020 500,000 20,095,032
30-06-20 |Phi dich vu SMS thang 06/2020 12,100 20,082,932

Téng cong 500,000 o| 2,048,100 20,082,932

Tén cudi thang 06/2020 20,082,932




